

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : REMONT KLATKI SCHODOWEJ - ściany i sufit
INWESTOR : Wrocław Wspólnota Mieszkaniowa
ADRES INWESTORA : Wrocław ul. Ładna 7
BRANŻA : Budowlana

DATA OPRACOWANIA : 13.09.2019

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
13.09.2019

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności 52.49	m ² m ²	 52.490	
				RAZEM	52.490
2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m ² 25.77+40.75+26.72	m ² m ²	 93.240	
				RAZEM	93.240
3	KNR 4-01 0701-01	Odbicie tynków wewn.z zaprawy wapiennej na ścianach,filarach,pilastrach o pow.odbicia do 5 m ² 25.77+40.75	m ² m ²	 66.520	
				RAZEM	66.520
4	KNR 4-01 0701-08	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach,biegach i spocznikach schodów. o pow.odbicia do 5 m ² 26.72	m ² m ²	 26.720	
				RAZEM	26.720
5	KNR 4-01 0711-03	Uzup.tynk.zwyk.wewn.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 5m ² w 1 miej.) 66.52	m ² m ²	 66.520	
				RAZEM	66.520
6	KNR 4-01 0711-15	Uzup.tynk.zwyk.wewn.kat.III z zapr.cem.-wap.na strop.,belk.,podciąg.,biegach i spocznik.na podł.z cegły i pust. (do 5m ² w 1 miej.) 26.72	m ² m ²	 26.720	
				RAZEM	26.720
7	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 26.72	m ² m ²	 26.720	
				RAZEM	26.720
8	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 25.77+40.72	m ² m ²	 66.490	
				RAZEM	66.490
9	NNRNKB 202 2608-05	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPTER" - dodatkowa warstwa siatki 26.72	m ² m ²	 26.720	
				RAZEM	26.720
10	KNR 2-02 0815-06	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych 26.72	m ² m ²	 26.720	
				RAZEM	26.720
11	KNR 2-02 0815-04	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych 40.75	m ² m ²	 40.750	
				RAZEM	40.750
12	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem 26.72	m ² m ²	 26.720	
				RAZEM	26.720
13	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 40.75	m ² m ²	 40.750	
				RAZEM	40.750
14	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 26.72	m ² m ²	 26.720	
				RAZEM	26.720
15	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 25.77	m ² m ²	 25.770	
				RAZEM	25.770
16	KNR 4-01 0322-03	Obsadzenie narożników stalowych w ścianach z cegieł 11*2.50	szt. szt.	 27.500	
				RAZEM	27.500
17	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 26.72	m ² m ²	 26.720	
				RAZEM	26.720
18	KNR 2-02 1611-02	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wys.do 6 m 2	kol. kol.	 2.000	
				RAZEM	2.000
19	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich 26.72	m ² m ²	 26.720	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	26.720
20	KNR 2-02 1504-08	Jednokrotne lakierowanie emalią olejną(syntet.)tynków wewn.,podłóży gips.i sztablatur - zabezpieczenie lamperii 40.75	m ² m ²	40.750	
				RAZEM	40.750
21	NNRNKB 202 2609-05	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "CERESIT" - dodatkowa warstwa siatki 40.75	m ² m ²	40.750	
				RAZEM	40.750
22	KNR-W 2-02 0806-01	Ułożenie tynku mozaikowego 40.75	m ² m ²	40.750	
				RAZEM	40.750
23	KNR 4-01 1209-06	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o pow. ponad 1.0 m2 6.32	m ² m ²	6.320	
				RAZEM	6.320
24	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm 2.72	m m	2.720	
				RAZEM	2.720
25	KNR 4-01 0108-18	Wywiezienie samochodami samowładoczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych na odległość do 1 km 2.0	m ³ m ³	2.000	
				RAZEM	2.000
26	KNR 4-01 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładoczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km 2	m ³ m ³	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = 52.49 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095 r-g/m ²	r-g	4.9866	0.00	0.00		
2*		-- M -- Gips do spoin.płyt g-k bez taśmy zbroj. 0.3 kg/m ²	kg	15.7470	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m ² obmiar = 25.77+40.75+26.72 = 93.240 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	8.5781	0.00	0.00		
2*		-- M -- Mydła techniczne 0.022 kg/m ²	kg	2.0513	0.00		0.00	
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0.00088 t/m ²	t	0.0821	0.00		0.00	
4*		Piasek naturalny kopany 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0932	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
3	KNR 4-01 0701-01	Odbicie tynków wewn.z zaprawy wapiennej na ścianach,filarach,pilastrach o pow.odbicia do 5 m ² obmiar = 25.77+40.75 = 66.520 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.27 r-g/m ²	r-g	17.9604	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
4	KNR 4-01 0701-08	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich,belkach,biegach i spocznikach schodów. o pow.odbicia do 5 m ² obmiar = 26.72 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62 r-g/m ²	r-g	16.5664	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
5	KNR 4-01 0711-03	Uzup.tynk.zwyk.wewn.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 5m ² w 1 miej.) obmiar = 66.52 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.17 r-g/m ²	r-g	77.8284	0.00	0.00		
2*		-- M -- Cement portl.zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work 0.0052 t/m ²	t	0.3459	0.00		0.00	
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0.0048 t/m ²	t	0.3193	0.00		0.00	
4*		Piasek naturalny kopany 0.0266 m ³ /m ²	m ³	1.7694	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		Woda z rurociągów	m ³	0.4457	0.00		0.00	
6*		0.0067 m ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.05 m-g/m ²	m-g	3.3260	0.00			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m ²	m-g	2.6608	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
6	KNR 4-01 0711-15	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na strop.,belk.,podciąg.,biegach i spocznik.na podł.z cegły i pust. (do 5m2 w 1 miej.) obmiar = 26.72 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.81 r-g/m ²	r-g	48.3632	0.00	0.00		
2*		-- M -- Cement portl.zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work 0.0052 t/m ²	t	0.1389	0.00		0.00	
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0.0048 t/m ²	t	0.1283	0.00		0.00	
4*		Piasek naturalny kopany 0.0266 m ³ /m ²	m ³	0.7108	0.00		0.00	
5*		Woda z rurociągów 0.0067 m ³ /m ²	m ³	0.1790	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.05 m-g/m ²	m-g	1.3360	0.00			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m ²	m-g	1.0688	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
7	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 26.72 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	1.6032	0.00	0.00		
2*		-- M -- Emulsja kontaktowa Ceresit CC 81 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	5.6112	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg towarowo-osobowy 2.0t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0053	0.00			0.00
5*		Wyciąg do ur.ziemi elek.0,18t 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0080	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
8	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 25.77+40.72 = 66.490 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	5.3192	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Emulsja kontaktowa Ceresit CC 81 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	14.6278	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg towarowo-osobowy 2.0t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0133	0.00			0.00
5*		Wyciąg do ur.ziemi elek.0,18t 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0199	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
9	NNRNKB 202 2608-05	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "AT-LAS STOPTER" - dodatkowa warstwa siatki obmiar = 26.72 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.61 r-g/m ²	r-g	16.2992	0.00	0.00		
2*		-- M -- Zapr.klej.sucha odkształcalna ATLAS PLUS 5.21 kg/m ²	kg	139.2112	0.00		0.00	
3*		Siatka z włókna szklanego 1.1 m ² /m ²	m ²	29.3920	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.01 m-g/m ²	m-g	0.2672	0.00			0.00
6*		Wyciąg do ur.ziemi elek.0,18t 0.004 m-g/m ²	m-g	0.1069	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
10	KNR 2-02 0815-06	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = 26.72 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5417 r-g/m ²	r-g	14.4742	0.00	0.00		
2*		-- M -- Gips do spoin.płytk bez taśmy zbroj. 2.5 kg/m ²	kg	66.8000	0.00		0.00	
3*		Gips do spoin.płytk bez taśmy zbroj. 1.5 kg/m ²	kg	40.0800	0.00		0.00	
4*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.0721	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- Wyciąg towarowo-osobowy 2.0t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.0775	0.00			0.00
7*		Wyciąg do ur.ziemi spal.0,18t 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.1042	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
11	KNR 2-02 0815-04	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = 40.75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	20.7540	0.00	0.00		
2*		-- M -- Gips do spoin.płytk bez taśmy zbroj. 2.5 kg/m ²	kg	101.8750	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		Gips do spoin.płytk g-k bez taśmy zbroj. 1.5 kg/m ²	kg	61.1250	0.00		0.00	
4*		Narożniki ochronne z kątowników stalowych 0.043 kg/m ²	kg	1.7523	0.00		0.00	
5*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.1100	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg towarowo-osobowy 2.0t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.1182	0.00			0.00
8*		Wyciąg do ur.ziemi spal.0,18t 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.1752	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
12	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 26.72 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	4.6920	0.00	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. akrylowa nawierzch.wewn.-biała 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	7.3747	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg do ur.ziemi spal.0,18t 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0080	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
13	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem obmiar = 40.75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3183 r-g/m ²	r-g	12.9707	0.00	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. akrylowa nawierzch.wewn.-biała 0.259 dm ³ /m ²	dm ³	10.5543	0.00		0.00	
3*		klej kostny 0.005 kg/m ²	kg	0.2038	0.00		0.00	
4*		Gips szpachlowy na różnych podłożach 3 kg/m ²	kg	122.2500	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- Wyciąg do ur.ziemi spal.0,18t 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.1304	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
14	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 26.72 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119 r-g/m ²	r-g	3.1797	0.00	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	7.9626	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
15	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 25.77 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119 r-g/m ²	r-g	3.0666	0.00	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	7.3702	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
16	KNR 4-01 0322-03	Obsadzenie narożników stalowych w ścianach z cegieł obmiar = 11*2.50 = 27.500 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.35 r-g/szt.	r-g	9.6250	0.00	0.00		
2*		-- M -- Cement hut.CEM III 32,5, 32,5B workowany 0.00173 t/szt.	t	0.0476	0.00		0.00	
3*		Piasek naturalny kopany 0.005 m ³ /szt.	m ³	0.1375	0.00		0.00	
4*		Kątown.równor.25x25x3-80x80x8-stal nierdz. 1.41 kg/szt.	kg	38.7750	0.00		0.00	
5*		Woda z rurociągów 0.002 m ³ /szt.	m ³	0.0550	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
17	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 26.72 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	1.5230	0.00	0.00		
2*		-- M -- Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,06-0,10mm 0.357 m ² /m ²	m ²	9.5390	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
18	KNR 2-02 1611-02	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wys.do 6 m obmiar = 2 kol.	kol.					
1*		-- R -- robocizna 6.59 r-g/kol.	r-g	13.1800	0.00	0.00		
2*		-- M -- Pł.rusztow.pomost.komunik.długie gr.38 mm 0.11 m ² /kol.	m ²	0.2200	0.00		0.00	
3*		Pł.rusztow.pomost.komunik.krótkie gr.38mm 0.03 m ² /kol.	m ²	0.0600	0.00		0.00	
4*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.007 m ³ /kol.	m ³	0.0140	0.00		0.00	
5*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0.002 m ³ /kol.	m ³	0.0040	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		-- S -- Ruszt. rur. wew. do 6 m 1.87 m-g/kol.	m-g	3.7400	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
19	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich obmiar = 26.72 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.049 r-g/m ²	r-g	1.3093	0.00	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
20	KNR 2-02 1504-08	Jednokrotne lakierowanie emalią olejną(syntet.)tynków wewn.,podłóży gips.i sztablatur - zabezpieczenie lamperii obmiar = 40.75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1809 r-g/m ²	r-g	7.3717	0.00	0.00		
2*		-- M -- Emalia ftalowa modyfikow. og. stos.-biała 0.0817 dm ³ /m ²	dm ³	3.3293	0.00		0.00	
3*		rozcieńczalnik 0.0109 dm ³ /m ²	dm ³	0.4442	0.00		0.00	
4*		papier ścierny 0.1333 ark/m ²	ark	5.4320	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- Wyciąg do ur.ziemi spal.0,18t 0.0001 m-g/m ²	m-g	0.0041	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
21	NNRNKB 202 2609-05	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "CE- RESIT" - dodatkowa warstwa siatki obmiar = 40.75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.61 r-g/m ²	r-g	24.8575	0.00	0.00		
2*		-- M -- Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85 5.29 kg/m ²	kg	215.5675	0.00		0.00	
3*		Siatka z włókna szklanego 1.1 m ² /m ²	m ²	44.8250	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przENOśny 0.01 m-g/m ²	m-g	0.4075	0.00			0.00
6*		Wyciąg do ur.ziemi elek.0,18t 0.004 m-g/m ²	m-g	0.1630	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
22	KNR-W 2-02 0806-01	Ułożenie tynku mozaikowego obmiar = 40.75 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.802 r-g/m ²	r-g	32.6815	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Zaprawa wapienna 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.1100	0.00		0.00	
3*		Zaprawa cementowo-wapienna M-2 0.0208 m ³ /m ²	m ³	0.8476	0.00		0.00	
4*		Zaprawa cementowa M-7 0.0021 m ³ /m ²	m ³	0.0856	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- Wyciąg towarowo-osobowy 2.0t 0.0456 m-g/m ²	m-g	1.8582	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
23	KNR 4-01 1209-06	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o pow. ponad 1.0 m ² obmiar = 6.32 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.84 r-g/m ²	r-g	5.3088	0.00	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.086 dm ³ /m ²	dm ³	0.5435	0.00		0.00	
3*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.43 ark/m ²	ark	2.7176	0.00		0.00	
4*		Emalia ftalowa modyfikow. og. stos.-biała 0.089 dm ³ /m ²	dm ³	0.5625	0.00		0.00	
5*		Emalia ftalowa modyfikow. og. stos.-biała 0.094 dm ³ /m ²	dm ³	0.5941	0.00		0.00	
6*		Benzyna do ekstrakcji w opakowaniach 0.042 dm ³ /m ²	dm ³	0.2654	0.00		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
24	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm obmiar = 2.72 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22 r-g/m	r-g	0.5984	0.00	0.00		
2*		-- M -- Emalia ftalowa modyfikow. og. stos.-biała 0.013 dm ³ /m	dm ³	0.0354	0.00		0.00	
3*		Emalia ftalowa modyfikow. og. stos.-biała 0.014 dm ³ /m	dm ³	0.0381	0.00		0.00	
4*		Benzyna do ekstrakcji w opakowaniach 0.006 dm ³ /m	dm ³	0.0163	0.00		0.00	
5*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.2 ark/m	ark	0.5440	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
25	KNR 4-01 0108-18	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych na odległość do 1 km obmiar = 2.0 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.49 r-g/m ³	r-g	2.9800	0.00	0.00		
2*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.91 m-g/m ³	m-g	1.8200	0.00			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0.00			0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
26	KNR 4-01 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km obmiar = 2 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.04 m-g/m ³	m-g	0.0800	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0.00			0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 66.55% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.48% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10.48% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł